СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от  16  декабря   2024 г. №28.3

     д. Мяснянкино

О выплате материального поощрения Главе Ниженского сельсовета за второе

полугодие 2024 года и компенсации за неиспользованный отпуск за период работы с

09.11.2023 г по 08.11.2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях осуществления главами

муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного

самоуправления на постоянной основе», Уставом муниципального образования

«Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, руководствуясь

«Положением о размере и условиях оплаты труда и гарантиях Главы Ниженского

сельсовета Черемисиновского района Курской области» , утвержденным Решением

Собрания депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области

от 07.02.2011 г. №43-3 «Положение о размере и условиях оплаты труда и гарантиях Главы

Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области»  Собрание депутатов

Ниженского  сельсовета Черемисиновского района Курской области  Решило:

  1. Произвести выплату Главе Ниженского сельсовета  Кислову Олегу Николаевичу

материального поощрения в размере 50 (пятьдесят) процентов ежемесячного

вознаграждения Главы Ниженского сельсовета за  второе  полугодие 2024 года.

2. Произвести выплату компенсации за неиспользованный дополнительный отпуск за

период работы с 09.11.2023 года по 08.11.2024 года.

  3. Администрации Ниженского сельсовета в соответствие с частью 1 настоящего

решения произвести соответствующие выплаты.

  4.Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Ниженского

сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Ниженского   сельсовета                                             Е.Н. Горлатых

           Глава Ниженского сельсовета

           Черемисиновского района                                            О.Н. Кислов